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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

BAQUERIZO OLMEDO ANGEL

BENAVIDES BEIZTEGUI MARINA

LOPEZ ARIAS ELENA

GIL LEON VIOLETA

FERNANDEZ SANTISTEBAN LUIS

RODRIGUEZ GARZON ANGELA

GAROFANO HERVAS CLARA

GOMEZ GAMARRA CARMEN

DELGADO OYONARTE MARIA
BEGOÑA
PORRAS MONTALBAN LUCIA

GALLEGOS TORRES MARIA

PILLASAGUA MENDIETA NAIDELYN
DAFNER
GENARO SORIA NURIA

HERNANDEZ GUTIERREZ LAURA

ESTEVE VALLEJO JUAN

FERNANDEZ SANTISTEBAN LUIS

MORENO FERNANDEZ ALVARO

PULLIRSCH FRANCO HUGO

GODOY RODRIGUEZ LUCIA

ASENCIO CONEJO ALEJANDRO

GÓMEZ SEMPERE MARIA CRISTINA

CABEZAS BAENA RAFAEL

GUERRA LOPEZ ANDREA

GONZALEZ RICO MARTA

MARTIN AMAYA ANGELA

PULLIRSCH FRANCO HUGO

SOTO TORRES MARIA DE LAS
MERCEDES
ASENCIO CONEJO ALEJANDRO

MOLINA ESPELT SILVIA

GALLEGOS TORRES MARIA

PILLASAGUA MENDIETA NAIDELYN
DAFNER
OLMEDO GUTIERREZ PAULA

MUÑOZ RAMIREZ MONICA

HERNANDEZ GUTIERREZ LAURA

ESTEVE VALLEJO JUAN

FERNANDEZ BOLIVAR GERARDO

FERNANDEZ SANTISTEBAN LUIS

VIVES SERRANO ANUNCIACION

MORENO FERNANDEZ ALVARO

REBOLLEDA GONZALEZ ALEJANDRO

GONZALEZ MARTIN MARINA

CHECA CARMONA CARMEN

LOPEZ OCAÑA ELISA

MARTOS MORENO JUANA MARIA

  6.477

  5.831

  5.704

  6.705

  6.454

  8.754

  8.408

  8.385

  6.300

  5.840

  7.192

  7.140

  7.115

  6.700

  6.541

  6.454

  6.160

  6.100

  5.896

  5.722

  6.211

  6.700

  6.828

  6.486

  6.114

  6.100

  6.058

  5.722

  5.656

  7.192

  7.140

  7.025

  6.870

  6.700

  6.541

  6.509

  6.454

  6.339

  6.160

  6.126

  6.105

  5.970

  7.084

  6.380
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FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.477

  5.831

  5.704

  6.705

  6.454

  8.754

  8.408

  8.385

  7.800

  7.340

  7.192

  7.140

  7.115

  6.700

  6.541

  6.454

  6.160

  6.100

  5.896

  5.722

  7.711

  7.200

  6.828

  6.486

  6.114

  6.100

  6.058

  5.722

  5.656

  7.192

  7.140

  7.025

  6.870

  6.700

  6.541

  6.509

  6.454

  6.339

  6.160

  6.126

  6.105

  5.970

  7.084

  6.380
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ARGENTE DEL CASTIL RODRIGUEZ
RAMON JAVIER
HUERTAS PERAMO ALBA

BENAVIDES BEIZTEGUI MARINA

LOPEZ ARIAS ELENA

BARROS ROBLEDILLO LIDIA

MARTIN MARTINEZ ESTELA DEL
CARMEN
SEGURA CANO ALVARO

CARRASCO LEYVA ERICA

DOMINGO AYALA CLARA

FLORES ARANDA MARTA

GOMEZ CALATAYUD NEUS

ROSALES LOPEZ MARIA
ENCARNACION
JIMENEZ REY ANDREA

PACHECO RODRIGUEZ CARMEN

MOHAMED FELIU NOOR

REYNA VERA ANA SOFIA NICOLE

CANO RODRIGUEZ AFRICA

JIMENEZ PLAZA VICTORIA

RUIZ GAMEZ SOFIA

GARCIA RODRIGUEZ FELIX

MARTOS MORENO JUANA MARIA

PARRA MARTINEZ NOELIA

ARGENTE DEL CASTIL RODRIGUEZ
RAMON JAVIER
RUBIO IBARRA CRISTINA

HUERTAS RODRIGUEZ CLAUDIA

GARCIA ARIZA JOSE MANUEL

GARCIA MENDEZ MONICA

GARALUZ CASTRO IVAN

BELCEA  MARIA NOEMI

URBANO LOPEZ MARIO EMILIO

CAMPOS BONACHERA ISRAEL

MARTIN GARCIA MIRIAM

ALCARAZ LOPEZ ALBA

GALINDO POLO LUIS JOSE

SIERRA BARREIRO BELLA

MARTIN AMAYA ANGELA

GALIANO CERVILLA FRANCISCO
MIGUEL
OCAÑA GIL ELENA

ARANDA RODRIGUEZ DENIS

SOTO TORRES MARIA DE LAS
MERCEDES
ARANCE NAVARRO LUCIA

CARRILLO MAYEN OSCAR

SANCHEZ LOPEZ JUAN

RUIZ SERVIAN CANDELA

  6.278

  6.215

  5.831

  5.704

  5.682

  6.571

  7.210

  6.600

  7.350

  7.289

  7.080

  7.044

  6.040

  6.510

  6.003

  6.994

  6.457

  6.429

  6.904

  6.396

  6.380

  6.300

  6.278

  6.771

  6.710

  6.685

  6.586

  6.496

  6.488

  6.421

  6.357

  5.793

  6.278

  6.214

  6.133

  6.114

  6.077

  6.070

  6.062

  6.058

  5.529

  5.900

  5.371

  5.867
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FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

Nota
Total 
  6.278

  6.215

  5.831

  5.704

  5.682

  6.571

  7.710

  7.600

  7.350

  7.289

  7.080

  7.044

  7.040

  7.010

  7.003

  6.994

  6.957

  6.929

  6.904

  6.896

  6.880

  6.800

  6.778

  6.771

  6.710

  6.685

  6.586

  6.496

  6.488

  6.421

  6.357

  6.293

  6.278

  6.214

  6.133

  6.114

  6.077

  6.070

  6.062

  6.058

  6.029

  5.900

  5.871

  5.867
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MENA ECHEVARNE INES

MOLINA ESPELT SILVIA

SALTO DOMINGO CARLOTA

MARTIN MARTINEZ ESTELA DEL
CARMEN
DE AYNAT GOMEZ JAVIER

SANCHEZ LOPEZ JUAN

MOLINA ESPELT SILVIA

GONZALEZ DURAN ROSA MARIA

GALLEGOS TORRES MARIA

PEREZ DURAN LUCIA

SANCHEZ ESCRIBANO MARTA

PEREZ JIMENEZ ELIA

SALVESTRINI RIVAS ALEJANDRO

GARCIA DEL PINO CANDELA

SEGURA CANO ALVARO

NIETO CALVO CLAUDIA

GUERRERO RUIZ RUBEN

LINDES JURADO ALBERTO

DOMINGUEZ PORRAS JOSE ANTONIO

CASTILLO GOMEZ ROMUALDO

DOMINGO AYALA CLARA

NARVAEZ OLIVERA RODRIGO

GONZALEZ MARTIN MARINA

GOMEZ CALATAYUD NEUS

ROSALES LOPEZ MARIA
ENCARNACION
JIMENEZ REY ANDREA

PACHECO RODRIGUEZ CARMEN

GARCIA GAMEZ ROMAN

CANO RODRIGUEZ AFRICA

QUIRANTES HUERTAS PAULA

GORDO ALBERTO ALBERTO MANUEL

CANO MONTERO ANGELA

MARTOS MORENO JUANA MARIA

LAFONT GARCIA ISABEL

MARIN EVANGELISTA HUGO

VALVERDE RODRIGUEZ ESCUDERO
MARIA
PARRA MARTINEZ NOELIA

DORSCH  JULIANA ANGELIQUE

MONTES FERNANDEZ LORENA

RUBIO IBARRA CRISTINA

TORRES TELLO JUAN

PEREZ ROPERO M. VIRTUDES

COLL MIRANDA LUIS

FERNANDEZ FERNANDEZ NIEVES

GARCIA ARIZA JOSE MANUEL

  5.844

  5.656

  6.773

  6.571

  6.074

  5.371

  5.656

  8.318

  7.192

  7.192

  7.180

  6.873

  6.870

  7.346

  7.210

  6.638

  7.620

  7.110

  6.433

  6.930

  7.350

  6.740

  6.105

  7.080

  7.044

  6.040

  6.510

  6.980

  6.457

  6.956

  6.940

  6.894

  6.380

  6.860

  6.333

  6.814

  6.300

  6.788

  6.786

  6.771

  6.241

  6.728

  6.210

  6.701

  6.685
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I  BOLOGNA01
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SIN BECA. ExEras.
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1

1
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FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  1.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  5.844

  5.656

  7.273

  7.071

  6.074

  5.871

  5.656

  8.318

  8.192

  8.192

  8.180

  7.873

  7.870

  7.846

  7.710

  7.638

  7.620

  7.610

  7.433

  7.430

  7.350

  7.240

  7.105

  7.080

  7.044

  7.040

  7.010

  6.980

  6.957

  6.956

  6.940

  6.894

  6.880

  6.860

  6.833

  6.814

  6.800

  6.788

  6.786

  6.771

  6.741

  6.728

  6.710

  6.701

  6.685
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HERNANDEZ FERRER JOSE
FRANCISCO
HIDALGO MARCHAL ALBA

LEON GODINO MANUEL

TERRON GARCIA ALBA MARIA

ALVAREZ LARREA NEREA

GUERRERO JIMENEZ LAURA

NAVARRO MESA RODRIGO

RODRIGUEZ CARA ALBA

BELCEA  MARIA NOEMI

FERNANDEZ SANCHEZ MARIA

ARIAS CAÑO LUCIA

GONZALEZ VIRUEZ ALEJANDRA

CABRERA LOPEZ-VILLAR CRISTINA

RANCAÑO GAMBOA PABLO IGNACIO

CAMPOS BONACHERA ISRAEL

PEREZ GUTIERREZ MANUEL

ALCARAZ LOPEZ ALBA

CASARES ACOSTA MARIA

PEREZ RODRIGUEZ ESTELA MARIA

LOPEZ PEREZ LOURDES

LUQUE ROJAS MARIA JOSE

MORENO SANCHEZ FRANCISCO
JAVIER
AKAPEH EL MAHDI ELENA

SERRANO CESPEDES IGNACIO
MARINO
MARTIN AMAYA ANGELA

PULLIRSCH FRANCO HUGO

SOTO TORRES MARIA DE LAS
MERCEDES
MONTAÑEZ ROMERO CRISTINA

VALDIVIA GARCIA SOFIA

NAVIA CRUCES DANIELA ALEJANDRA

CARRILLO MAYEN OSCAR

BENITEZ PORCEL JULIA

RUIZ SERVIAN CANDELA

MENA ECHEVARNE INES

PEREA LOPEZ YVONNE

JIMENEZ GOMEZ ANA

JIMENEZ GARCIA RAUL

MOLINA ESPELT SILVIA

SALTO DOMINGO CARLOTA

VELASCO FERNANDEZ ALEJANDRO

FLORES ARANDA MARTA

PEINADO MARTOS GUILLERMO

OLVERA RUIZ DAVID

MOHAMED FELIU NOOR

  6.663

  6.643

  6.638

  6.630

  6.588

  6.576

  6.005

  6.493

  6.488

  6.472

  5.961

  6.460

  6.450

  6.369

  6.357

  6.289

  6.278

  6.267

  6.257

  6.227

  6.214

  6.141

  6.125

  6.125

  6.114

  6.100

  6.058

  6.042

  5.982

  5.920

  5.900

  5.875

  5.867

  5.844

  5.786

  5.786

  5.750

  5.656

  6.773

  6.306

  7.289

  6.604

  7.070

  6.003
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6
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1

1

1
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6
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Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9
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Meses Tit.
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1

1

1

1

1

1

1
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1
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1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

Nota
Total 
  6.663

  6.643

  6.638

  6.630

  6.588

  6.576

  6.505

  6.493

  6.488

  6.472

  6.461

  6.460

  6.450

  6.369

  6.357

  6.289

  6.278

  6.267

  6.257

  6.227

  6.214

  6.141

  6.125

  6.125

  6.114

  6.100

  6.058

  6.042

  5.982

  5.920

  5.900

  5.875

  5.867

  5.844

  5.786

  5.786

  5.750

  5.656

  7.273

  6.306

  7.289

  7.104

  7.070

  7.003
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CERVERA PAREJA ANGELA MARIA

GORDO ALBERTO ALBERTO MANUEL

GARCIA RODRIGUEZ FELIX

HUERTAS PERAMO ALBA

FERNANDEZ FERNANDEZ NIEVES

BAYONAS PEREZ CARMEN

LEYVA GARCIA NURIA

PEREZ MORENO IGNACIO

URBANO LOPEZ MARIO EMILIO

ARIZA PAREJA ELENA

MARTIN GARCIA MIRIAM

ALCARAZ LOPEZ ALBA

GALINDO POLO LUIS JOSE

BARROS ROBLEDILLO LIDIA

SERRANO CESPEDES IGNACIO
MARINO
MONTAÑEZ ROMERO CRISTINA

CARRILLO MAYEN OSCAR

MENA ECHEVARNE INES

MARTIN MARTINEZ ESTELA DEL
CARMEN
PEREZ CONDE JOSE MARIA

DE AYNAT GOMEZ JAVIER

SOTO TORRES MARIA DE LAS
MERCEDES
SANCHEZ LOPEZ JUAN

RUIZ SERVIAN CANDELA

ARIZA PAREJA ELENA

BENAVIDES BEIZTEGUI MARINA

LOPEZ ARIAS ELENA

VALDIVIA GARCIA SOFIA

SANCHEZ LOPEZ JUAN

MENA ECHEVARNE INES

BARROS ROBLEDILLO LIDIA

DE AYNAT GOMEZ JAVIER

OLVERA RUIZ DAVID

MOHAMED FELIU NOOR

CANO RODRIGUEZ AFRICA

GORDO ALBERTO ALBERTO MANUEL

CANO MONTERO ANGELA

MARIN EVANGELISTA HUGO

DORSCH  JULIANA ANGELIQUE

RUBIO IBARRA CRISTINA

TORRES TELLO JUAN

HUERTAS PERAMO ALBA

COLL MIRANDA LUIS

LEON GODINO MANUEL

GUERRERO JIMENEZ LAURA

  6.462

  6.940

  6.396

  6.215

  6.701

  6.186

  6.562

  6.510

  6.421

  6.353

  5.793

  6.278

  6.214

  5.682

  6.125

  6.042

  5.900

  5.844

  6.571

  6.074

  6.074

  6.058

  5.371

  5.867

  6.353

  5.831

  5.704

  5.982

  5.371

  5.844

  5.682

  6.074

  7.070

  6.003

  6.457

  6.940

  6.894

  6.333

  6.788

  6.771

  6.241

  6.215

  6.210

  6.638

  6.576
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SIN BECA. ExEras.
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228

242
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242
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242
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242
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242
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242

1

1

1

1
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1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.962

  6.940

  6.896

  6.715

  6.701

  6.686

  6.562

  6.510

  6.421

  6.353

  6.293

  6.278

  6.214

  6.182

  6.125

  6.042

  5.900

  5.844

  7.071

  6.074

  6.074

  6.058

  5.871

  5.867

  6.353

  6.331

  6.204

  5.982

  5.871

  5.844

  6.182

  6.074

  7.070

  7.003

  6.957

  6.940

  6.894

  6.833

  6.788

  6.771

  6.741

  6.715

  6.710

  6.638

  6.576
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LEYVA GARCIA NURIA

PEREZ MORENO IGNACIO

RODRIGUEZ CARA ALBA

BELCEA  MARIA NOEMI

CAMPOS BONACHERA ISRAEL

MARTIN GARCIA MIRIAM

ALCARAZ LOPEZ ALBA

MARTIN AMAYA ANGELA

CARRILLO MAYEN OSCAR

RUIZ SERVIAN CANDELA

MENA ECHEVARNE INES

SALTO DOMINGO CARLOTA

MARTIN MARTINEZ ESTELA DEL
CARMEN
ROMERO SANCHEZ MONTSERRAT

GONZALEZ DELGADO ISABELA DE
ROMERO
FERNANDEZ SANTISTEBAN LUIS

DOMINGUEZ PORRAS JOSE ANTONIO

PERALES SANCHEZ EMILIO

KVIST QUINTERO NICOLE

FLORES ARANDA MARTA

PEINADO MARTOS GUILLERMO

GOMEZ CALATAYUD NEUS

OLVERA RUIZ DAVID

MOHAMED FELIU NOOR

REYNA VERA ANA SOFIA NICOLE

COMAS MORILLAS LAURA

GORDO ALBERTO ALBERTO MANUEL

RUIZ GAMEZ SOFIA

CANO MONTERO ANGELA

MARTOS MORENO JUANA MARIA

QUESADA MEGIAS REGINA

LAFONT GARCIA ISABEL

LOBATO VILLANUEVA MARIA DEL
MAR
MARIN EVANGELISTA HUGO

GUERRA LOPEZ ANDREA

PARRA MARTINEZ NOELIA

RUBIO IBARRA CRISTINA

PEREZ ROPERO M. VIRTUDES

FERNANDEZ FERNANDEZ NIEVES

GARCIA ARIZA JOSE MANUEL

LEON GODINO MANUEL

ALVAREZ LARREA NEREA

GUERRERO JIMENEZ LAURA

PEREZ MORENO IGNACIO

NAVARRO MESA RODRIGO

  6.562

  6.510

  6.493

  6.488

  6.357

  5.793

  6.278

  6.114

  5.900

  5.867

  5.844

  6.773

  6.571

  7.146

  7.622

  6.454

  6.433

  6.912

  7.399

  7.289

  6.604

  7.080

  7.070

  6.003

  6.994

  6.983

  6.940

  6.904

  6.894

  6.380

  5.875

  6.860

  6.852

  6.333

  6.828

  6.300

  6.771

  6.728

  6.701

  6.685

  6.638

  6.588

  6.576

  6.510

  6.005
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Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.
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242
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213
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1
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1

1

1
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1

1

1

1

1
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1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

Nota
Total 
  6.562

  6.510

  6.493

  6.488

  6.357

  6.293

  6.278

  6.114

  5.900

  5.867

  5.844

  7.273

  7.071

  7.646

  7.622

  7.454

  7.433

  7.412

  7.399

  7.289

  7.104

  7.080

  7.070

  7.003

  6.994

  6.983

  6.940

  6.904

  6.894

  6.880

  6.875

  6.860

  6.852

  6.833

  6.828

  6.800

  6.771

  6.728

  6.701

  6.685

  6.638

  6.588

  6.576

  6.510

  6.505
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BELCEA  MARIA NOEMI

GONZALEZ VIRUEZ ALEJANDRA

RANCAÑO GAMBOA PABLO IGNACIO

MARTIN GARCIA MIRIAM

ALCARAZ LOPEZ ALBA

CASARES ACOSTA MARIA

LUQUE ROJAS MARIA JOSE

AKAPEH EL MAHDI ELENA

MARTIN AMAYA ANGELA

PULLIRSCH FRANCO HUGO

OCAÑA GIL ELENA

ARANCE NAVARRO LUCIA

VALDIVIA GARCIA SOFIA

CARRILLO MAYEN OSCAR

RUIZ SERVIAN CANDELA

MENA ECHEVARNE INES

PEREA LOPEZ YVONNE

JIMENEZ GARCIA RAUL

MOLINA ESPELT SILVIA

PEREZ MORENO IGNACIO

GARALUZ CASTRO IVAN

ARIAS CAÑO LUCIA

CAMPOS BONACHERA ISRAEL

BENAVIDES BEIZTEGUI MARINA

LOPEZ ARIAS ELENA

BARROS ROBLEDILLO LIDIA

SIERRA BARREIRO BELLA

DE AYNAT GOMEZ JAVIER

PEREZ CONDE JOSE MARIA

GODOY RODRIGUEZ LUCIA

SANCHEZ LOPEZ JUAN

CARRASCO LEYVA ERICA

PEINADO MARTOS GUILLERMO

RODRIGUEZ ALVAREZ GONZALO

REYNA VERA ANA SOFIA NICOLE

QUIRANTES HUERTAS PAULA

TORO LOPEZ FERNANDO

MARTOS MORENO JUANA MARIA

LAFONT GARCIA ISABEL

GONZALEZ LEYES NATALIA

MARIN EVANGELISTA HUGO

GUERRA LOPEZ ANDREA

VALVERDE RODRIGUEZ ESCUDERO
MARIA
PARRA MARTINEZ NOELIA

GARCIA MARTIN ELENA

  6.488

  6.460

  6.369

  5.793

  6.278

  6.267

  6.214

  6.125

  6.114

  6.100

  6.070

  5.529

  5.982

  5.900

  5.867

  5.844

  5.786

  5.750

  5.656

  6.510

  6.496

  5.961

  6.357

  5.831

  5.704

  5.682

  6.133

  6.074

  6.074

  5.896

  5.371

  6.600

  6.604

  6.049

  6.994

  6.956

  6.447

  6.380

  6.860

  6.338

  6.333

  6.828

  6.814

  6.300

  6.789

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-058

007-059

007-059

007-059

007-059

007-059

007-059

007-059

007-059

007-059

007-059

007-059

007-059

007-061

007-061

007-061

007-061

007-061

007-061

007-061

007-061

007-061

007-061

007-061

007-061

007-061

007-061
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I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  LECCE01
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I  MILANO01
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1
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5

9

2

9

3
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4

2

2
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2

5

6

4

2
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2

2

4

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9
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9

9
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9
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9
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Meses Tit.

242
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242
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213

242
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242
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242

242

242

242
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245
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242

242

228
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242

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

Nota
Total 
  6.488

  6.460

  6.369

  6.293

  6.278

  6.267

  6.214

  6.125

  6.114

  6.100

  6.070

  6.029

  5.982

  5.900

  5.867

  5.844

  5.786

  5.750

  5.656

  6.510

  6.496

  6.461

  6.357

  6.331

  6.204

  6.182

  6.133

  6.074

  6.074

  5.896

  5.871

  7.600

  7.104

  7.049

  6.994

  6.956

  6.947

  6.880

  6.860

  6.838

  6.833

  6.828

  6.814

  6.800

  6.789
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FAC.DERECHOCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

TORRES TELLO JUAN

PEREZ ROPERO M. VIRTUDES

HUERTAS PERAMO ALBA

COLL MIRANDA LUIS

LEON GODINO MANUEL

LEYVA GARCIA NURIA

GONZALEZ VIRUEZ ALEJANDRA

CABRERA LOPEZ-VILLAR CRISTINA

CAMPOS BONACHERA ISRAEL

ORTIZ LARA ALBA MARIA

PEREZ GUTIERREZ MANUEL

PEREZ RODRIGUEZ ESTELA MARIA

LUQUE ROJAS MARIA JOSE

SIERRA BARREIRO BELLA

PULLIRSCH FRANCO HUGO

GARCIA ACEVEDO ASHLEY

NAVIA CRUCES DANIELA ALEJANDRA

JIMENEZ GOMEZ ANA

PEREA LOPEZ YVONNE

JIMENEZ GARCIA RAUL

ASENCIO CONEJO ALEJANDRO

VELASCO FERNANDEZ ALEJANDRO

NARVAEZ OLIVERA RODRIGO

PEINADO MARTOS GUILLERMO

OLVERA RUIZ DAVID

RUIZ GAMEZ SOFIA

GARCIA RODRIGUEZ FELIX

CANO MONTERO ANGELA

QUESADA MEGIAS REGINA

MARIN EVANGELISTA HUGO

ARGENTE DEL CASTIL RODRIGUEZ
RAMON JAVIER
RUBIO IBARRA CRISTINA

HUERTAS PERAMO ALBA

COLL MIRANDA LUIS

FERNANDEZ FERNANDEZ NIEVES

GARCIA ARIZA JOSE MANUEL

HERNANDEZ FERRER JOSE
FRANCISCO
HIDALGO MARCHAL ALBA

ALVAREZ LARREA NEREA

GARCIA MENDEZ MONICA

GUERRERO JIMENEZ LAURA

RODRIGUEZ CARA ALBA

BELCEA  MARIA NOEMI

ARIAS CAÑO LUCIA

CAMPOS BONACHERA ISRAEL

  6.241

  6.728

  6.215

  6.210

  6.638

  6.562

  6.460

  6.450

  6.357

  6.296

  6.289

  6.257

  6.214

  6.133

  6.100

  6.042

  5.920

  5.786

  5.786

  5.750

  5.722

  6.306

  6.740

  6.604

  7.070

  6.904

  6.396

  6.894

  5.875

  6.333

  6.278

  6.771

  6.215

  6.210

  6.701

  6.685

  6.663

  6.643

  6.588

  6.586

  6.576

  6.493

  6.488

  5.961

  6.357
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I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01
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I  MODENA01

I  MODENA01
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I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01
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1

4

2
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1

7

4

9

4

1
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9

1

5

9

3

1

8

9

5

5

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9
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9
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9
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228

245

228
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242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

Nota
Total 
  6.741

  6.728

  6.715

  6.710

  6.638

  6.562

  6.460

  6.450

  6.357

  6.296

  6.289

  6.257

  6.214

  6.133

  6.100

  6.042

  5.920

  5.786

  5.786

  5.750

  5.722

  6.306

  7.240

  7.104

  7.070

  6.904

  6.896

  6.894

  6.875

  6.833

  6.778

  6.771

  6.715

  6.710

  6.701

  6.685

  6.663

  6.643

  6.588

  6.586

  6.576

  6.493

  6.488

  6.461

  6.357



Oficina de Relaciones Internacionales
Listado PROVISIONAL Fase 1 de estudiantes SUPLENTES
CICLO - Grado
Programa - ERASMUS  Curso Académico - 2023/2024
Ordenado por Destino y Nota Decreciente

Febrero 1, 2023 9:46 AMEjecutado en:

Página 9 / 22

FAC.DERECHOCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

BENAVIDES BEIZTEGUI MARINA

CASARES ACOSTA MARIA

LOPEZ ARIAS ELENA

AKAPEH EL MAHDI ELENA

MARTIN AMAYA ANGELA

MONTAÑEZ ROMERO CRISTINA

GARCIA ACEVEDO ASHLEY

MILANES PERDOMO CARLOS MIGUEL

RUIZ SERVIAN CANDELA

SALTO DOMINGO CARLOTA

JIMENEZ REY ANDREA

ACIEN BALAGUER LUCIA

REYNA VERA ANA SOFIA NICOLE

CERVERA PAREJA ANGELA MARIA

CANO RODRIGUEZ AFRICA

JIMENEZ PLAZA VICTORIA

RUIZ GAMEZ SOFIA

LAFONT GARCIA ISABEL

LOBATO VILLANUEVA MARIA DEL
MAR
PARRA MARTINEZ NOELIA

MONTES FERNANDEZ LORENA

HUERTAS PERAMO ALBA

HUERTAS RODRIGUEZ CLAUDIA

BAYONAS PEREZ CARMEN

GARCIA ARIZA JOSE MANUEL

NAVARRO MESA RODRIGO

GARALUZ CASTRO IVAN

GONZALEZ VIRUEZ ALEJANDRA

RANCAÑO GAMBOA PABLO IGNACIO

ARIZA PAREJA ELENA

MARTIN GARCIA MIRIAM

PEREZ RODRIGUEZ ESTELA MARIA

LUQUE ROJAS MARIA JOSE

SIERRA BARREIRO BELLA

MONTAÑEZ ROMERO CRISTINA

GARCIA ACEVEDO ASHLEY

VALDIVIA GARCIA SOFIA

NAVIA CRUCES DANIELA ALEJANDRA

GODOY RODRIGUEZ LUCIA

MILANES PERDOMO CARLOS MIGUEL

PEREA LOPEZ YVONNE

JIMENEZ GARCIA RAUL

MOLINA ESPELT SILVIA

MARTIN MARTINEZ ESTELA DEL
CARMEN
VELASCO FERNANDEZ ALEJANDRO

  5.831

  6.267

  5.704

  6.125

  6.114

  6.042

  6.042

  5.877

  5.867

  6.773

  6.040

  7.038

  6.994

  6.462

  6.457

  6.429

  6.904

  6.860

  6.852

  6.300

  6.786

  6.215

  6.710

  6.186

  6.685

  6.005

  6.496

  6.460

  6.369

  6.353

  5.793

  6.257

  6.214

  6.133

  6.042

  6.042

  5.982

  5.920

  5.896

  5.877

  5.786

  5.750

  5.656

  6.571

  6.306
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Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.
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9

9

9
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213
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228
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1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

Nota
Total 
  6.331

  6.267

  6.204

  6.125

  6.114

  6.042

  6.042

  5.877

  5.867

  7.273

  7.040

  7.038

  6.994

  6.962

  6.957

  6.929

  6.904

  6.860

  6.852

  6.800

  6.786

  6.715

  6.710

  6.686

  6.685

  6.505

  6.496

  6.460

  6.369

  6.353

  6.293

  6.257

  6.214

  6.133

  6.042

  6.042

  5.982

  5.920

  5.896

  5.877

  5.786

  5.750

  5.656

  7.071

  6.306
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CERVERA PAREJA ANGELA MARIA

CANO RODRIGUEZ AFRICA

RUIZ GAMEZ SOFIA

MARTOS MORENO JUANA MARIA

LAFONT GARCIA ISABEL

LOBATO VILLANUEVA MARIA DEL
MAR
GARCIA MARTIN ELENA

HUERTAS PERAMO ALBA

BAYONAS PEREZ CARMEN

LEYVA GARCIA NURIA

GARALUZ CASTRO IVAN

GONZALEZ VIRUEZ ALEJANDRA

ARIZA PAREJA ELENA

MARTIN GARCIA MIRIAM

PEREZ RODRIGUEZ ESTELA MARIA

SIERRA BARREIRO BELLA

SOTO TORRES MARIA DE LAS
MERCEDES
GARCIA ACEVEDO ASHLEY

GODOY RODRIGUEZ LUCIA

PEREA LOPEZ YVONNE

MARTIN MARTINEZ ESTELA DEL
CARMEN
GARCIA RODRIGUEZ FELIX

PARRA MARTINEZ NOELIA

COLL MIRANDA LUIS

MARTIN GARCIA MIRIAM

SANCHEZ LOPEZ JUAN

FLORES ARANDA MARTA

ROJO MACHO IGNACIO

PELAEZ VALLEJO JORGE

OLVERA RUIZ DAVID

ROSALES LOPEZ MARIA
ENCARNACION
JIMENEZ REY ANDREA

MOHAMED FELIU NOOR

GARCIA GAMEZ ROMAN

CANO RODRIGUEZ AFRICA

RUIZ GAMEZ SOFIA

MARTOS MORENO JUANA MARIA

LOBATO VILLANUEVA MARIA DEL
MAR
PARRA MARTINEZ NOELIA

DORSCH  JULIANA ANGELIQUE

RUBIO IBARRA CRISTINA

TORRES TELLO JUAN

BAYONAS PEREZ CARMEN

GARCIA ARIZA JOSE MANUEL

  6.462

  6.457

  6.904

  6.380

  6.860

  6.852

  6.789

  6.215

  6.186

  6.562

  6.496

  6.460

  6.353

  5.793

  6.257

  6.133

  6.058

  6.042

  5.896

  5.786

  6.571

  6.396

  6.300

  6.210

  5.793

  5.371

  7.289

  6.207

  7.173

  7.070

  7.044

  6.040

  6.003

  6.980

  6.457

  6.904

  6.380

  6.852

  6.300

  6.788

  6.771

  6.241

  6.186

  6.685
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I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

1

9

1

5

2

3

6

2

2

4

6

9

1

9

8

4

4

4

5

5

7

3

2

3

8

5

5

2

6

5

3

2

1

2

5

7

4

4

10

10

8

10

3

4

SIN BECA. ExEras.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

242

242

242

245

242

242

242

242

242

242

213

242

242

242

242

242

242

242

242

242

228

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

228

242

242

245

242

242

242

242

242

242

245

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

Nota
Total 
  6.962

  6.957

  6.904

  6.880

  6.860

  6.852

  6.789

  6.715

  6.686

  6.562

  6.496

  6.460

  6.353

  6.293

  6.257

  6.133

  6.058

  6.042

  5.896

  5.786

  7.071

  6.396

  6.300

  6.210

  5.793

  5.371

  7.289

  7.207

  7.173

  7.070

  7.044

  7.040

  7.003

  6.980

  6.957

  6.904

  6.880

  6.852

  6.800

  6.788

  6.771

  6.741

  6.686

  6.685
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GUERRERO JIMENEZ LAURA

KHALDI  AYMANE

BELCEA  MARIA NOEMI

URBANO LOPEZ MARIO EMILIO

HARIRI KOUHAILI SALIM

MARTIN GARCIA MIRIAM

ALCARAZ LOPEZ ALBA

GALINDO POLO LUIS JOSE

LUQUE ROJAS MARIA JOSE

PEREZ CONDE JOSE MARIA

DE AYNAT GOMEZ JAVIER

OCAÑA GIL ELENA

SOTO TORRES MARIA DE LAS
MERCEDES
GARCIA ACEVEDO ASHLEY

ARANCE NAVARRO LUCIA

VALDIVIA GARCIA SOFIA

NAVIA CRUCES DANIELA ALEJANDRA

BENITEZ PORCEL JULIA

RUIZ SERVIAN CANDELA

MENA ECHEVARNE INES

PEREA LOPEZ YVONNE

JIMENEZ GOMEZ ANA

JIMENEZ GARCIA RAUL

SALTO DOMINGO CARLOTA

OLVERA RUIZ DAVID

CANO RODRIGUEZ AFRICA

GARCIA RODRIGUEZ FELIX

PARRA MARTINEZ NOELIA

HIDALGO MARCHAL ALBA

ALVAREZ LARREA NEREA

GARCIA MENDEZ MONICA

GUERRERO JIMENEZ LAURA

KHALDI  AYMANE

HARIRI KOUHAILI SALIM

CAMPOS BONACHERA ISRAEL

BENAVIDES BEIZTEGUI MARINA

PEREZ GUTIERREZ MANUEL

ALCARAZ LOPEZ ALBA

CASARES ACOSTA MARIA

PEREZ RODRIGUEZ ESTELA MARIA

LUQUE ROJAS MARIA JOSE

LOPEZ ARIAS ELENA

AKAPEH EL MAHDI ELENA

ARANCE NAVARRO LUCIA

CARRILLO MAYEN OSCAR

  6.576

  6.564

  6.488

  6.421

  6.363

  5.793

  6.278

  6.214

  6.214

  6.074

  6.074

  6.070

  6.058

  6.042

  5.529

  5.982

  5.920

  5.875

  5.867

  5.844

  5.786

  5.786

  5.750

  6.773

  7.070

  6.457

  6.396

  6.300

  6.643

  6.588

  6.586

  6.576

  6.564

  6.363

  6.357

  5.831

  6.289

  6.278

  6.267

  6.257

  6.214

  5.704

  6.125

  5.529

  5.900

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-067

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

2

9

8

7

3

1

6

7

6

1

6

2

1

10

10

3

8

2

9

10

8

6

5

7

7

3

4

9

6

8

4

7

4

4

6

2

3

5

8

2

5

2

8

9

7

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

228

242

242

242

242

228

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

Nota
Total 
  6.576

  6.564

  6.488

  6.421

  6.363

  6.293

  6.278

  6.214

  6.214

  6.074

  6.074

  6.070

  6.058

  6.042

  6.029

  5.982

  5.920

  5.875

  5.867

  5.844

  5.786

  5.786

  5.750

  7.273

  7.070

  6.957

  6.896

  6.800

  6.643

  6.588

  6.586

  6.576

  6.564

  6.363

  6.357

  6.331

  6.289

  6.278

  6.267

  6.257

  6.214

  6.204

  6.125

  6.029

  5.900
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MILANES PERDOMO CARLOS MIGUEL

BENITEZ PORCEL JULIA

SANCHEZ LOPEZ JUAN

RUIZ SERVIAN CANDELA

SALTO DOMINGO CARLOTA

MOHAMED FELIU NOOR

CANO RODRIGUEZ AFRICA

GARCIA RODRIGUEZ FELIX

MARIN EVANGELISTA HUGO

PARRA MARTINEZ NOELIA

RUIZ MERINO LUCIA

RUBIO IBARRA CRISTINA

FERNANDEZ FERNANDEZ NIEVES

GARCIA ARIZA JOSE MANUEL

HIDALGO MARCHAL ALBA

ALVAREZ LARREA NEREA

GARCIA MENDEZ MONICA

BELCEA  MARIA NOEMI

ARIAS CAÑO LUCIA

URBANO LOPEZ MARIO EMILIO

HARIRI KOUHAILI SALIM

BENAVIDES BEIZTEGUI MARINA

MARTIN GARCIA MIRIAM

ALCARAZ LOPEZ ALBA

GALINDO POLO LUIS JOSE

LOPEZ ARIAS ELENA

AKAPEH EL MAHDI ELENA

PEREZ CONDE JOSE MARIA

DE AYNAT GOMEZ JAVIER

VALDIVIA GARCIA SOFIA

BENITEZ PORCEL JULIA

ASENCIO CONEJO ALEJANDRO

SALTO DOMINGO CARLOTA

CARRASCO LEYVA ERICA

PELAEZ VALLEJO JORGE

GOMEZ CALATAYUD NEUS

OLVERA RUIZ DAVID

GARCIA GAMEZ ROMAN

CANO MONTERO ANGELA

MARIN EVANGELISTA HUGO

GUERRA LOPEZ ANDREA

DORSCH  JULIANA ANGELIQUE

HUERTAS PERAMO ALBA

FERNANDEZ FERNANDEZ NIEVES

GARCIA ARIZA JOSE MANUEL

HIDALGO MARCHAL ALBA

  5.877

  5.875

  5.371

  5.867

  6.773

  6.003

  6.457

  6.396

  6.333

  6.300

  6.274

  6.771

  6.701

  6.685

  6.643

  6.588

  6.586

  6.488

  5.961

  6.421

  6.363

  5.831

  5.793

  6.278

  6.214

  5.704

  6.125

  6.074

  6.074

  5.982

  5.875

  5.722

  6.773

  6.600

  7.173

  7.080

  7.070

  6.980

  6.894

  6.333

  6.828

  6.788

  6.215

  6.701

  6.685

  6.643

007-068

007-068

007-068

007-068

007-068

007-069

007-069

007-069

007-069

007-069

007-069

007-069

007-069

007-069

007-069

007-069

007-069

007-069

007-069

007-069

007-069

007-069

007-069

007-069

007-069

007-069

007-069

007-069

007-069

007-069

007-069

007-069

007-069

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

7

9

7

5

3

3

4

5

3

7

2

1

1

1

3

7

5

1

1

8

5

5

3

9

8

5

7

3

8

2

3

4

6

5

5

6

4

5

6

2

5

2

5

4

5

7

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

242

242

242

228

228

242

242

242

242

242

228

242

228

245

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

228

242

242

242

242

228

242

242

228

242

242

228

245

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  5.877

  5.875

  5.871

  5.867

  7.273

  7.003

  6.957

  6.896

  6.833

  6.800

  6.774

  6.771

  6.701

  6.685

  6.643

  6.588

  6.586

  6.488

  6.461

  6.421

  6.363

  6.331

  6.293

  6.278

  6.214

  6.204

  6.125

  6.074

  6.074

  5.982

  5.875

  5.722

  7.273

  7.600

  7.173

  7.080

  7.070

  6.980

  6.894

  6.833

  6.828

  6.788

  6.715

  6.701

  6.685

  6.643
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ALVAREZ LARREA NEREA

NAVARRO MESA RODRIGO

RODRIGUEZ CARA ALBA

ARIAS CAÑO LUCIA

GONZALEZ VIRUEZ ALEJANDRA

LUQUE VIGO MARIA JOSE

RANCAÑO GAMBOA PABLO IGNACIO

HARIRI KOUHAILI SALIM

CAMPOS BONACHERA ISRAEL

PEREZ GUTIERREZ MANUEL

CASARES ACOSTA MARIA

PEREZ RODRIGUEZ ESTELA MARIA

LUQUE ROJAS MARIA JOSE

AKAPEH EL MAHDI ELENA

PULLIRSCH FRANCO HUGO

PEREZ CONDE JOSE MARIA

OCAÑA GIL ELENA

GARCIA ACEVEDO ASHLEY

MONTAÑEZ ROMERO CRISTINA

CARRILLO MAYEN OSCAR

RUIZ SERVIAN CANDELA

MENA ECHEVARNE INES

PEREA LOPEZ YVONNE

ASENCIO CONEJO ALEJANDRO

MOLINA ESPELT SILVIA

PELAEZ VALLEJO JORGE

JIMENEZ PLAZA VICTORIA

RUIZ GAMEZ SOFIA

HARIRI KOUHAILI SALIM

BENAVIDES BEIZTEGUI MARINA

LOPEZ ARIAS ELENA

SANCHEZ LOPEZ JUAN

GOMEZ CALATAYUD NEUS

ROSALES LOPEZ MARIA
ENCARNACION
PACHECO RODRIGUEZ CARMEN

QUIRANTES HUERTAS PAULA

CANO MONTERO ANGELA

GONZALEZ LEYES NATALIA

MARIN EVANGELISTA HUGO

VALVERDE RODRIGUEZ ESCUDERO
MARIA
GARCIA MARTIN ELENA

DORSCH  JULIANA ANGELIQUE

TORRES TELLO JUAN

PEREZ ROPERO M. VIRTUDES

HUERTAS PERAMO ALBA

  6.588

  6.005

  6.493

  5.961

  6.460

  6.386

  6.369

  6.363

  6.357

  6.289

  6.267

  6.257

  6.214

  6.125

  6.100

  6.074

  6.070

  6.042

  6.042

  5.900

  5.867

  5.844

  5.786

  5.722

  5.656

  7.173

  6.429

  6.904

  6.363

  5.831

  5.704

  5.371

  7.080

  7.044

  6.510

  6.956

  6.894

  6.338

  6.333

  6.814

  6.789

  6.788

  6.241

  6.728

  6.215

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-070

007-071

007-071

007-071

007-071

007-071

007-071

007-071

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  REGGIO01

I  REGGIO01

I  REGGIO01

I  REGGIO01

I  REGGIO01

I  REGGIO01

I  REGGIO01

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

4

7

4

3

3

1

7

6

4

2

3

9

3

4

7

2

7

5

10

6

4

7

7

7

9

7

3

8

7

4

4

6

3

4

3

1

5

1

5

1

1

1

2

2

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

228

242

228

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

245

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

Nota
Total 
  6.588

  6.505

  6.493

  6.461

  6.460

  6.386

  6.369

  6.363

  6.357

  6.289

  6.267

  6.257

  6.214

  6.125

  6.100

  6.074

  6.070

  6.042

  6.042

  5.900

  5.867

  5.844

  5.786

  5.722

  5.656

  7.173

  6.929

  6.904

  6.363

  6.331

  6.204

  5.871

  7.080

  7.044

  7.010

  6.956

  6.894

  6.838

  6.833

  6.814

  6.789

  6.788

  6.741

  6.728

  6.715
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FAC.DERECHOCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

HUERTAS RODRIGUEZ CLAUDIA

COLL MIRANDA LUIS

HERNANDEZ FERRER JOSE
FRANCISCO
TERRON GARCIA ALBA MARIA

GARCIA MENDEZ MONICA

GUERRERO JIMENEZ LAURA

FERNANDEZ SANCHEZ MARIA

ARIAS CAÑO LUCIA

GONZALEZ VIRUEZ ALEJANDRA

CABRERA LOPEZ-VILLAR CRISTINA

HARIRI KOUHAILI SALIM

PEREZ GUTIERREZ MANUEL

CASARES ACOSTA MARIA

PEREZ RODRIGUEZ ESTELA MARIA

PULLIRSCH FRANCO HUGO

SOTO TORRES MARIA DE LAS
MERCEDES
GARCIA ACEVEDO ASHLEY

ARANCE NAVARRO LUCIA

PEREA LOPEZ YVONNE

JIMENEZ GARCIA RAUL

VELASCO FERNANDEZ ALEJANDRO

DOMINGO AYALA CLARA

GOMEZ CALATAYUD NEUS

ROSALES LOPEZ MARIA
ENCARNACION
REYNA VERA ANA SOFIA NICOLE

MARIN EVANGELISTA HUGO

GARCIA MARTIN ELENA

TORRES TELLO JUAN

PEREZ ROPERO M. VIRTUDES

GARCIA ARIZA JOSE MANUEL

GONZALEZ VIRUEZ ALEJANDRA

HARIRI KOUHAILI SALIM

CAMPOS BONACHERA ISRAEL

PEREZ GUTIERREZ MANUEL

CASARES ACOSTA MARIA

LOPEZ PEREZ LOURDES

MORENO SANCHEZ FRANCISCO
JAVIER
PULLIRSCH FRANCO HUGO

GARCIA ACEVEDO ASHLEY

ARANCE NAVARRO LUCIA

JIMENEZ GARCIA RAUL

RUIZ GAMEZ SOFIA

GARCIA RODRIGUEZ FELIX

CANO MONTERO ANGELA

  6.710

  6.210

  6.663

  6.630

  6.586

  6.576

  6.472

  5.961

  6.460

  6.450

  6.363

  6.289

  6.267

  6.257

  6.100

  6.058

  6.042

  5.529

  5.786

  5.750

  6.306

  7.350

  7.080

  7.044

  6.994

  6.333

  6.789

  6.241

  6.728

  6.685

  6.460

  6.363

  6.357

  6.289

  6.267

  6.227

  6.141

  6.100

  6.042

  5.529

  5.750

  6.904

  6.396

  6.894

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-073

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-074

007-077

007-077

007-077

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

3

6

6

6

6

9

6

7

7

1

8

4

6

5

6

5

1

4

1

4

6

1

5

2

5

4

2

1

3

3

2

9

9

5

7

3

8

9

2

5

2

4

6

7

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

242

242

228

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

228

242

242

242

242

242

242

242

245

242

242

242

242

242

228

228

242

242

242

242

242

242

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

Nota
Total 
  6.710

  6.710

  6.663

  6.630

  6.586

  6.576

  6.472

  6.461

  6.460

  6.450

  6.363

  6.289

  6.267

  6.257

  6.100

  6.058

  6.042

  6.029

  5.786

  5.750

  6.306

  7.350

  7.080

  7.044

  6.994

  6.833

  6.789

  6.741

  6.728

  6.685

  6.460

  6.363

  6.357

  6.289

  6.267

  6.227

  6.141

  6.100

  6.042

  6.029

  5.750

  6.904

  6.896

  6.894
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

MARIN EVANGELISTA HUGO

PARRA MARTINEZ NOELIA

DORSCH  JULIANA ANGELIQUE

ARGENTE DEL CASTIL RODRIGUEZ
RAMON JAVIER
GARCIA ARIZA JOSE MANUEL

HIDALGO MARCHAL ALBA

LEON GODINO MANUEL

GARCIA MENDEZ MONICA

GUERRERO JIMENEZ LAURA

PEREZ MORENO IGNACIO

NAVARRO MESA RODRIGO

RODRIGUEZ CARA ALBA

ARIAS CAÑO LUCIA

URBANO LOPEZ MARIO EMILIO

RANCAÑO GAMBOA PABLO IGNACIO

CAMPOS BONACHERA ISRAEL

ALCARAZ LOPEZ ALBA

GALINDO POLO LUIS JOSE

PULLIRSCH FRANCO HUGO

VALDIVIA GARCIA SOFIA

SANCHEZ LOPEZ JUAN

MOLINA ESPELT SILVIA

GARCIA ORTEGA ARTURO

ROMERO SANCHEZ MONTSERRAT

FERNANDEZ SANTISTEBAN LUIS

FLORES ARANDA MARTA

PELAEZ VALLEJO JORGE

ROSALES LOPEZ MARIA
ENCARNACION
REYNA VERA ANA SOFIA NICOLE

CANO RODRIGUEZ AFRICA

GORDO ALBERTO ALBERTO MANUEL

DORSCH  JULIANA ANGELIQUE

MONTES FERNANDEZ LORENA

TORRES TELLO JUAN

ALVAREZ LARREA NEREA

GARCIA MENDEZ MONICA

KHALDI  AYMANE

NAVARRO MESA RODRIGO

FERNANDEZ SANCHEZ MARIA

URBANO LOPEZ MARIO EMILIO

RANCAÑO GAMBOA PABLO IGNACIO

HARIRI KOUHAILI SALIM

ALCARAZ LOPEZ ALBA

CASARES ACOSTA MARIA

PEREZ RODRIGUEZ ESTELA MARIA

  6.333

  6.300

  6.788

  6.278

  6.685

  6.643

  6.638

  6.586

  6.576

  6.510

  6.005

  6.493

  5.961

  6.421

  6.369

  6.357

  6.278

  6.214

  6.100

  5.982

  5.371

  5.656

  7.742

  7.146

  6.454

  7.289

  7.173

  7.044

  6.994

  6.457

  6.940

  6.788

  6.786

  6.241

  6.588

  6.586

  6.564

  6.005

  6.472

  6.421

  6.369

  6.363

  6.278

  6.267

  6.257

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-077

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

6

8

7

2

10

4

2

1

8

6

6

9

4

6

6

2

10

6

8

4

9

8

1

2

7

4

8

6

4

6

5

9

1

5

6

7

2

9

3

9

9

10

7

2

6

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Meses Tit.

242

242

242

242

245

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

245

213

228

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.833

  6.800

  6.788

  6.778

  6.685

  6.643

  6.638

  6.586

  6.576

  6.510

  6.505

  6.493

  6.461

  6.421

  6.369

  6.357

  6.278

  6.214

  6.100

  5.982

  5.871

  5.656

  7.742

  7.646

  7.454

  7.289

  7.173

  7.044

  6.994

  6.957

  6.940

  6.788

  6.786

  6.741

  6.588

  6.586

  6.564

  6.505

  6.472

  6.421

  6.369

  6.363

  6.278

  6.267

  6.257
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

LUQUE ROJAS MARIA JOSE

GALINDO POLO LUIS JOSE

AKAPEH EL MAHDI ELENA

DE AYNAT GOMEZ JAVIER

SOTO TORRES MARIA DE LAS
MERCEDES
ARANCE NAVARRO LUCIA

VALDIVIA GARCIA SOFIA

CARRILLO MAYEN OSCAR

RUIZ SERVIAN CANDELA

PEREA LOPEZ YVONNE

JIMENEZ GARCIA RAUL

SALTO DOMINGO CARLOTA

VELASCO FERNANDEZ ALEJANDRO

GARCIA MARTINEZ JOSE JOAQUIN

CABRERA HERRERA CLAUDIA

GOMEZ GORDO MARIA DEL CARMEN

CERRILLO LIÑAN RAUL

VIVES SERRANO ANUNCIACION

TORRES FERNANDEZ LUCIA

GARCIA MARTINEZ JOSE JOAQUIN

CABRERA HERRERA CLAUDIA

AHMED AHMED ANAS

GOMEZ GORDO MARIA DEL CARMEN

CERRILLO LIÑAN RAUL

FERNANDEZ BOLIVAR GERARDO

TORRES FERNANDEZ LUCIA

FERNANDEZ BOLIVAR GERARDO

FERNANDEZ SANTISTEBAN LUIS

PLATA GARCIA ALBA

HIDALGO PEDROSA OLYMPIA

PLATA GARCIA ALBA

LANCHARES BALBOA RODRIGO

ARGENTE DEL CASTIL RODRIGUEZ
RAMON JAVIER
RUBIO IBARRA CRISTINA

LEON GODINO MANUEL

GUADIX MEGIAS PALOMA

GARCIA MENDEZ MONICA

PEREZ MORENO IGNACIO

NAVARRO MESA RODRIGO

BELCEA  MARIA NOEMI

GONZALEZ RICO MARTA

RANCAÑO GAMBOA PABLO IGNACIO

BENAVIDES BEIZTEGUI MARINA

PEREZ GUTIERREZ MANUEL

CASARES ACOSTA MARIA

  6.214

  6.214

  6.125

  6.074

  6.058

  5.529

  5.982

  5.900

  5.867

  5.786

  5.750

  6.773

  6.306

  6.590

  7.580

  6.838

  6.764

  6.339

  6.333

  6.590

  7.580

  6.920

  6.838

  6.764

  6.509

  6.333

  6.509

  6.454

  6.033

  7.353

  6.033

  6.848

  6.278

  6.771

  6.638

  6.611

  6.586

  6.510

  6.005

  6.488

  6.486

  6.369

  5.831

  6.289

  6.267

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-079

007-082

007-082

007-082

007-082

007-082

007-082

007-083

007-083

007-083

007-083

007-083

007-083

007-083

007-084

007-084

007-087

007-091

007-091

007-092

007-092

007-092

007-092

007-092

007-092

007-092

007-092

007-092

007-092

007-092

007-092

007-092

007-092

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

IRLDUBLIN01

IRLDUBLIN01

IRLDUBLIN01

IRLDUBLIN01

IRLDUBLIN01

IRLDUBLIN01

IRLGALWAY01

IRLGALWAY01

IRLGALWAY01

IRLGALWAY01

IRLGALWAY01

IRLGALWAY01

IRLGALWAY01

LT VILNIUS06

LT VILNIUS06

NL GRONING01

NL UTRECHT01

NL UTRECHT01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

4

9

6

7

10

7

5

8

6

9

3

5

3

2

2

3

2

5

2

1

1

1

2

1

6

1

7

10

1

1

2

4

6

10

9

6

10

9

1

10

7

1

7

7

10

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

242

242

242

242

242

242

242

242

228

242

242

228

242

245

245

228

242

228

245

245

245

242

228

242

228

245

228

228

242

245

242

213

242

242

242

245

242

242

242

242

242

242

242

242

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.214

  6.214

  6.125

  6.074

  6.058

  6.029

  5.982

  5.900

  5.867

  5.786

  5.750

  7.273

  6.306

  8.090

  7.580

  6.838

  6.764

  6.339

  6.333

  8.090

  7.580

  6.920

  6.838

  6.764

  6.509

  6.333

  6.509

  6.454

  6.033

  7.353

  6.033

  6.848

  6.778

  6.771

  6.638

  6.611

  6.586

  6.510

  6.505

  6.488

  6.486

  6.369

  6.331

  6.289

  6.267
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LOPEZ ARIAS ELENA

BARROS ROBLEDILLO LIDIA

GONZALEZ MUÑOZ ANTONIO

PEREZ CONDE JOSE MARIA

DE AYNAT GOMEZ JAVIER

OCAÑA GIL ELENA

ARANCE NAVARRO LUCIA

VILCHEZ VIVANCO MARIA
ENCARNACION
CARRICONDO GARCIA ALICIA

REYNA VERA ANA SOFIA NICOLE

GARCIA RODRIGUEZ FELIX

MARTOS MORENO JUANA MARIA

VALVERDE RODRIGUEZ ESCUDERO
MARIA
MONTES FERNANDEZ LORENA

LEON GODINO MANUEL

TERRON GARCIA ALBA MARIA

GUADIX MEGIAS PALOMA

ALVAREZ LARREA NEREA

GARCIA MENDEZ MONICA

GARALUZ CASTRO IVAN

GONZALEZ RICO MARTA

FERNANDEZ SANCHEZ MARIA

CABRERA LOPEZ-VILLAR CRISTINA

VELARDE MORITO JAVIER

URBANO LOPEZ MARIO EMILIO

SAM BECERRA GUSTAVO ANDRES

BENAVIDES BEIZTEGUI MARINA

PEREZ GUTIERREZ MANUEL

GALINDO POLO LUIS JOSE

LOPEZ ARIAS ELENA

BARROS ROBLEDILLO LIDIA

AKAPEH EL MAHDI ELENA

MARTIN AMAYA ANGELA

GONZALEZ MUÑOZ ANTONIO

PEREZ CONDE JOSE MARIA

OCAÑA GIL ELENA

SOTO TORRES MARIA DE LAS
MERCEDES
CARRILLO MAYEN OSCAR

GODOY RODRIGUEZ LUCIA

SANCHEZ LOPEZ JUAN

REYNA VERA ANA SOFIA NICOLE

CANO MONTERO ANGELA

MARTOS MORENO JUANA MARIA

GONZALEZ LEYES NATALIA

BAYONAS PEREZ CARMEN

  5.704

  5.682

  6.086

  6.074

  6.074

  6.070

  5.529

  7.345

  7.244

  6.994

  6.396

  6.380

  6.814

  6.786

  6.638

  6.630

  6.611

  6.588

  6.586

  6.496

  6.486

  6.472

  6.450

  6.447

  6.421

  6.380

  5.831

  6.289

  6.214

  5.704

  5.682

  6.125

  6.114

  6.086

  6.074

  6.070

  6.058

  5.900

  5.896

  5.371

  6.994

  6.894

  6.380

  6.338

  6.186

007-092

007-092

007-092

007-092

007-092

007-092

007-092

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-093

007-094

007-094

007-094

007-094

007-094

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

7

2

4

4

9

10

3

1

2

8

10

2

5

4

5

4

4

10

9

9

3

4

5

2

4

3

8

9

4

8

4

10

4

1

5

9

7

9

7

8

1

9

3

3

7

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

245

242

242

242

242

245

242

242

213

242

242

242

242

242

213

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

245

242

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

Nota
Total 
  6.204

  6.182

  6.086

  6.074

  6.074

  6.070

  6.029

  7.345

  7.244

  6.994

  6.896

  6.880

  6.814

  6.786

  6.638

  6.630

  6.611

  6.588

  6.586

  6.496

  6.486

  6.472

  6.450

  6.447

  6.421

  6.380

  6.331

  6.289

  6.214

  6.204

  6.182

  6.125

  6.114

  6.086

  6.074

  6.070

  6.058

  5.900

  5.896

  5.871

  6.994

  6.894

  6.880

  6.838

  6.686
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HIDALGO MARCHAL ALBA

LEON GODINO MANUEL

GUADIX MEGIAS PALOMA

PEREZ MORENO IGNACIO

NAVARRO MESA RODRIGO

RODRIGUEZ CARA ALBA

GONZALEZ RICO MARTA

SAM BECERRA GUSTAVO ANDRES

RANCAÑO GAMBOA PABLO IGNACIO

BARROS ROBLEDILLO LIDIA

MORENO SANCHEZ FRANCISCO
JAVIER
GONZALEZ MUÑOZ ANTONIO

OCAÑA GIL ELENA

VELASCO FERNANDEZ ALEJANDRO

GONZALEZ RODRIGUEZ ALFREDO

CARRASCO LEYVA ERICA

MARTIN DE LA SIERRA OVIEDO
SANTIAGO
VILCHEZ VIVANCO MARIA
ENCARNACION
REBOLLEDA GONZALEZ ALEJANDRO

NUÑEZ MUÑOZ DOLORES

REYNA VERA ANA SOFIA NICOLE

QUIRANTES HUERTAS PAULA

CANO MONTERO ANGELA

LANCHARES BALBOA RODRIGO

VALVERDE RODRIGUEZ ESCUDERO
MARIA
GARCIA MARTIN ELENA

RUBIO IBARRA CRISTINA

TORRES TELLO JUAN

PEREZ ROPERO M. VIRTUDES

HUERTAS RODRIGUEZ CLAUDIA

BAYONAS PEREZ CARMEN

LEON GODINO MANUEL

TERRON GARCIA ALBA MARIA

GUADIX MEGIAS PALOMA

ALVAREZ LARREA NEREA

PEREZ MORENO IGNACIO

NAVARRO MESA RODRIGO

BELCEA  MARIA NOEMI

GONZALEZ RICO MARTA

FERNANDEZ SANCHEZ MARIA

ARIAS CAÑO LUCIA

GONZALEZ VIRUEZ ALEJANDRA

CABRERA LOPEZ-VILLAR CRISTINA

URBANO LOPEZ MARIO EMILIO

  6.643

  6.638

  6.611

  6.510

  6.005

  6.493

  6.486

  6.380

  6.369

  5.682

  6.141

  6.086

  6.070

  6.306

  7.188

  6.600

  7.397

  7.345

  6.126

  7.121

  6.994

  6.956

  6.894

  6.848

  6.814

  6.789

  6.771

  6.241

  6.728

  6.710

  6.186

  6.638

  6.630

  6.611

  6.588

  6.510

  6.005

  6.488

  6.486

  6.472

  5.961

  6.460

  6.450

  6.421

007-094

007-094

007-094

007-094

007-094

007-094

007-094

007-094

007-094

007-094

007-094

007-094

007-094

007-094

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

8

10

2

7

5

10

4

5

5

3

7

5

5

4

1

1

1

2

7

1

2

4

8

3

4

3

7

9

4

1

6

3

5

1

2

3

3

7

5

5

9

6

4

5

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

242

242

245

242

242

242

242

213

242

242

228

242

242

242

242

242

213

242

228

242

242

242

242

213

242

242

242

242

242

242

242

242

242

245

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.643

  6.638

  6.611

  6.510

  6.505

  6.493

  6.486

  6.380

  6.369

  6.182

  6.141

  6.086

  6.070

  6.306

  7.688

  7.600

  7.397

  7.345

  7.126

  7.121

  6.994

  6.956

  6.894

  6.848

  6.814

  6.789

  6.771

  6.741

  6.728

  6.710

  6.686

  6.638

  6.630

  6.611

  6.588

  6.510

  6.505

  6.488

  6.486

  6.472

  6.461

  6.460

  6.450

  6.421
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SAM BECERRA GUSTAVO ANDRES

RANCAÑO GAMBOA PABLO IGNACIO

ORTIZ LARA ALBA MARIA

CASARES ACOSTA MARIA

GALINDO POLO LUIS JOSE

LUQUE ROJAS MARIA JOSE

MORENO SANCHEZ FRANCISCO
JAVIER
SIERRA BARREIRO BELLA

AKAPEH EL MAHDI ELENA

MARTIN AMAYA ANGELA

GONZALEZ MUÑOZ ANTONIO

DE AYNAT GOMEZ JAVIER

OCAÑA GIL ELENA

SOTO TORRES MARIA DE LAS
MERCEDES
GARCIA ACEVEDO ASHLEY

MONTAÑEZ ROMERO CRISTINA

ARANCE NAVARRO LUCIA

CARRILLO MAYEN OSCAR

GODOY RODRIGUEZ LUCIA

BENITEZ PORCEL JULIA

MENA ECHEVARNE INES

JIMENEZ GARCIA RAUL

ASENCIO CONEJO ALEJANDRO

MOLINA ESPELT SILVIA

HARO FERNANDEZ FRANCISCO DE
ASIS
CARRASCO LEYVA ERICA

MARTIN DE LA SIERRA OVIEDO
SANTIAGO
CARRICONDO GARCIA ALICIA

REBOLLEDA GONZALEZ ALEJANDRO

REYNA VERA ANA SOFIA NICOLE

COMAS MORILLAS LAURA

GARCIA GAMEZ ROMAN

GARCIA RODRIGUEZ FELIX

CANO MONTERO ANGELA

MARTOS MORENO JUANA MARIA

LOBATO VILLANUEVA MARIA DEL
MAR
LANCHARES BALBOA RODRIGO

VALVERDE RODRIGUEZ ESCUDERO
MARIA
GARCIA MARTIN ELENA

MONTES FERNANDEZ LORENA

RUBIO IBARRA CRISTINA

COLL MIRANDA LUIS

HUERTAS RODRIGUEZ CLAUDIA

BAYONAS PEREZ CARMEN

  6.380

  6.369

  6.296

  6.267

  6.214

  6.214

  6.141

  6.133

  6.125

  6.114

  6.086

  6.074

  6.070

  6.058

  6.042

  6.042

  5.529

  5.900

  5.896

  5.875

  5.844

  5.750

  5.722

  5.656

  7.660

  6.600

  7.397

  7.244

  6.126

  6.994

  6.983

  6.980

  6.396

  6.894

  6.380

  6.852

  6.848

  6.814

  6.789

  6.786

  6.771

  6.210

  6.710

  6.186

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-096

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

2

3

1

9

5

2

4

5

2

9

2

1

4

8

9

2

1

10

6

7

8

10

6

10

4

2

2

1

4

3

3

4

9

10

1

5

5

6

4

5

6

9

2

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

213

242

228

242

242

242

228

242

242

242

242

242

242

242

242

228

242

242

242

242

242

242

242

242

245

242

213

242

228

242

213

228

242

242

245

242

213

242

242

242

242

242

242

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

Nota
Total 
  6.380

  6.369

  6.296

  6.267

  6.214

  6.214

  6.141

  6.133

  6.125

  6.114

  6.086

  6.074

  6.070

  6.058

  6.042

  6.042

  6.029

  5.900

  5.896

  5.875

  5.844

  5.750

  5.722

  5.656

  7.660

  7.600

  7.397

  7.244

  7.126

  6.994

  6.983

  6.980

  6.896

  6.894

  6.880

  6.852

  6.848

  6.814

  6.789

  6.786

  6.771

  6.710

  6.710

  6.686
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HIDALGO MARCHAL ALBA

LEON GODINO MANUEL

TERRON GARCIA ALBA MARIA

GUADIX MEGIAS PALOMA

ALVAREZ LARREA NEREA

GARCIA MENDEZ MONICA

PEREZ MORENO IGNACIO

NAVARRO MESA RODRIGO

BELCEA  MARIA NOEMI

GONZALEZ RICO MARTA

FERNANDEZ SANCHEZ MARIA

GONZALEZ VIRUEZ ALEJANDRA

CABRERA LOPEZ-VILLAR CRISTINA

VELARDE MORITO JAVIER

URBANO LOPEZ MARIO EMILIO

SAM BECERRA GUSTAVO ANDRES

RANCAÑO GAMBOA PABLO IGNACIO

PEREZ GUTIERREZ MANUEL

PEREZ RODRIGUEZ ESTELA MARIA

LOPEZ PEREZ LOURDES

LUQUE ROJAS MARIA JOSE

GALINDO POLO LUIS JOSE

MORENO SANCHEZ FRANCISCO
JAVIER
SIERRA BARREIRO BELLA

AKAPEH EL MAHDI ELENA

GONZALEZ MUÑOZ ANTONIO

PEREZ CONDE JOSE MARIA

DE AYNAT GOMEZ JAVIER

OCAÑA GIL ELENA

MONTAÑEZ ROMERO CRISTINA

ARANCE NAVARRO LUCIA

VALDIVIA GARCIA SOFIA

GODOY RODRIGUEZ LUCIA

BENITEZ PORCEL JULIA

MENA ECHEVARNE INES

JIMENEZ GARCIA RAUL

ASENCIO CONEJO ALEJANDRO

VELASCO FERNANDEZ ALEJANDRO

ALVARGONZALEZ PARGA SANTIAGO

PORRAS MONTALBAN LUCIA

PEREZ DURAN LUCIA

GALLEGOS TORRES MARIA

SANCHEZ RAMOS CARLOTA

ARCEDIANO CONSUEGRA JOSE
MARCOS
MUÑOZ RAMIREZ MONICA

  6.643

  6.638

  6.630

  6.611

  6.588

  6.586

  6.510

  6.005

  6.488

  6.486

  6.472

  6.460

  6.450

  6.447

  6.421

  6.380

  6.369

  6.289

  6.257

  6.227

  6.214

  6.214

  6.141

  6.133

  6.125

  6.086

  6.074

  6.074

  6.070

  6.042

  5.529

  5.982

  5.896

  5.875

  5.844

  5.750

  5.722

  6.306

  7.475

  5.840

  7.192

  7.192

  7.046

  7.004

  6.870

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-097

007-100

007-100

007-100

007-100

007-100

007-100

007-100

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

9

4

3

3

3

8

4

2

6

6

7

10

6

1

2

1

2

8

10

5

1

2

5

6

3

3

6

10

6

3

2

10

8

8

9

9

8

5

1

2

3

2

1

1

2

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

Meses Tit.

242

242

242

245

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

242

213

242

242

242

228

242

242

228

242

242

242

242

242

242

228

242

242

242

242

242

242

242

242

213

242

228

228

228

228

242

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.643

  6.638

  6.630

  6.611

  6.588

  6.586

  6.510

  6.505

  6.488

  6.486

  6.472

  6.460

  6.450

  6.447

  6.421

  6.380

  6.369

  6.289

  6.257

  6.227

  6.214

  6.214

  6.141

  6.133

  6.125

  6.086

  6.074

  6.074

  6.070

  6.042

  6.029

  5.982

  5.896

  5.875

  5.844

  5.750

  5.722

  6.306

  7.475

  7.340

  7.192

  7.192

  7.046

  7.004

  6.870
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HERNANDEZ GUTIERREZ LAURA

MARTIN ANTEQUERA MARIANA

GIMENEZ USO RAFA

BASCON RODRIGUEZ JUAN RAFAEL

FERNANDEZ BOLIVAR GERARDO

FERNANDEZ SANTISTEBAN LUIS

MORENO FERNANDEZ ALVARO

REBOLLEDA GONZALEZ ALEJANDRO

GONZALEZ MARTIN MARINA

MORENTE GRINDLAY ANDREA

IGLESIAS NAVARRO JORGE

CONDE TOVAR CELIA

CHAMORRO MARTINEZ MARINA

SANCHEZ RAMOS CARLOTA

OLMEDO GUTIERREZ PAULA

GIL LEON VIOLETA

MARTIN ANTEQUERA MARIANA

GÓMEZ ARNEMANN CARLOS

MORENO FERNANDEZ ALVARO

FUENTES RAFOLS MARIA

MORENTE GRINDLAY ANDREA

CONDE TOVAR CELIA

CHAMORRO MARTINEZ MARINA

NAVARRO MOLINA PAULA

BASCON RODRIGUEZ JUAN RAFAEL

FERNANDEZ BOLIVAR GERARDO

FERNANDEZ SANTISTEBAN LUIS

FUENTES RAFOLS MARIA

GONZALEZ MARTIN MARINA

MORENTE GRINDLAY ANDREA

CONDE TOVAR CELIA

CHAMORRO MARTINEZ MARINA

PEREZ DURAN LUCIA

ARCEDIANO CONSUEGRA JOSE
MARCOS
MUÑOZ RAMIREZ MONICA

HERNANDEZ GUTIERREZ LAURA

FERNANDEZ SANTISTEBAN LUIS

GÓMEZ ARNEMANN CARLOS

MORENO FERNANDEZ ALVARO

CONDE TOVAR CELIA

CHAMORRO MARTINEZ MARINA

CABEZAS BAENA RAFAEL

GONZALEZ DIAZ ANTONIO

COMAS MORILLAS LAURA

LANCHARES BALBOA RODRIGO

  6.700

  6.678

  6.631

  6.538

  6.509

  6.454

  6.160

  6.126

  6.105

  6.103

  6.075

  7.067

  6.657

  7.046

  7.025

  6.705

  6.678

  6.380

  6.160

  6.105

  6.103

  7.067

  6.657

  6.339

  6.538

  6.509

  6.454

  6.105

  6.105

  6.103

  7.067

  6.657

  7.192

  7.004

  6.870

  6.700

  6.454

  6.380

  6.160

  7.067

  6.657

  6.700

  6.700

  6.983

  6.848

007-100

007-100

007-100

007-100

007-100

007-100

007-100

007-100

007-100

007-100

007-100

007-100

007-100

007-101

007-101

007-101

007-101

007-101

007-101

007-101

007-101

007-101

007-101

007-101

007-102

007-102

007-102

007-102

007-102

007-102

007-102

007-102

007-103

007-103

007-103

007-103

007-103

007-103

007-103

007-103

007-103

007-104

007-104

007-104

007-104

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

RO IASI02

RO IASI02

RO IASI02

RO IASI02

3

2

1

4

1

1

1

5

1

2

2

8

8

2

1

2

1

1

2

1

1

2

2

2

5

2

4

2

3

3

10

10

2

3

3

2

3

2

3

6

6

1

5

1

2

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

245

245

228

228

228

228

242

228

228

242

213

228

228

228

242

213

245

213

242

213

242

228

228

228

228

228

228

213

228

242

228

228

228

228

242

245

228

213

242

228

228

242

228

213

213

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.700

  6.678

  6.631

  6.538

  6.509

  6.454

  6.160

  6.126

  6.105

  6.103

  6.075

  8.567

  6.657

  7.046

  7.025

  6.705

  6.678

  6.380

  6.160

  6.105

  6.103

  8.567

  6.657

  6.339

  6.538

  6.509

  6.454

  6.105

  6.105

  6.103

  8.567

  6.657

  7.192

  7.004

  6.870

  6.700

  6.454

  6.380

  6.160

  8.567

  6.657

  7.200

  7.200

  6.983

  6.848
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ARGENTE DEL CASTIL RODRIGUEZ
RAMON JAVIER
DEL VALLE VELA JESUS MARTIN

MARTINEZ HIDALGO GUILLERMO

GARALUZ CASTRO IVAN

MARTIN AMAYA ANGELA

OCAÑA GIL ELENA

VARGAS GUZMAN NAOMY

LANCHARES BALBOA RODRIGO

ARGENTE DEL CASTIL RODRIGUEZ
RAMON JAVIER
TERRON GARCIA ALBA MARIA

GARALUZ CASTRO IVAN

GONZALEZ RICO MARTA

FERNANDEZ SANCHEZ MARIA

SAM BECERRA GUSTAVO ANDRES

SIERRA BARREIRO BELLA

MARTIN AMAYA ANGELA

PULLIRSCH FRANCO HUGO

GALIANO CERVILLA FRANCISCO
MIGUEL
GODOY RODRIGUEZ LUCIA

BENITEZ PORCEL JULIA

ASENCIO CONEJO ALEJANDRO

MARTIN MARTINEZ ESTELA DEL
CARMEN
GONZALEZ LEYES NATALIA

DEL VALLE VELA JESUS MARTIN

LOPEZ BRACERO JOAQUIN

MORENO SANCHEZ FRANCISCO
JAVIER
PEREZ CONDE JOSE MARIA

GODOY RODRIGUEZ LUCIA

MILANES PERDOMO CARLOS MIGUEL

BENITEZ PORCEL JULIA

MAROUF SADIK OUSSAMA

GIL LES PABLO

VELASCO FERNANDEZ ALEJANDRO

DEL VALLE VELA JESUS MARTIN

PEREZ CONDE JOSE MARIA

BENITEZ PORCEL JULIA

GIL LES PABLO

  6.278

  6.696

  6.674

  6.496

  6.114

  6.070

  6.036

  6.848

  6.278

  6.630

  6.496

  6.486

  6.472

  6.380

  6.133

  6.114

  6.100

  6.077

  5.896

  5.875

  5.722

  6.571

  6.338

  6.696

  6.433

  6.141

  6.074

  5.896

  5.877

  5.875

  7.180

  6.807

  6.306

  6.696

  6.074

  5.875

  6.807

007-104

007-104

007-104

007-104

007-104

007-104

007-104

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

007-106

007-107

007-107

007-107

007-107

007-107

007-107

007-107

007-107

007-107

007-107

007-107

007-108

007-108

007-108

007-108

RO IASI02

RO IASI02

RO IASI02

RO IASI02

RO IASI02

RO IASI02

RO IASI02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

TR ISTANBU03

TR ISTANBU03

TR ISTANBU03

TR ISTANBU03

TR ISTANBU03

TR ISTANBU03

TR ISTANBU03

TR ISTANBU03

TR ISTANBU03

TR ISTANBU03

TR ISTANBU03

TR ISTANBU21

TR ISTANBU21

TR ISTANBU21

TR ISTANBU21

7

8

3

3

1

8

3

1

1

7

5

2

2

4

7

8

3

6

9

6

5

3

4

9

1

6

7

10

10

1

4

3

7

10

8

5

1

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

Meses Tit.

242

213

213

213

242

242

213

213

242

242

213

242

242

213

242

242

242

213

242

242

242

228

242

213

213

228

242

242

242

242

213

213

242

213

242

242

213

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

8591976 Suma total meses:Total alumnos :

8591976 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.778

  6.696

  6.674

  6.496

  6.114

  6.070

  6.036

  6.848

  6.778

  6.630

  6.496

  6.486

  6.472

  6.380

  6.133

  6.114

  6.100

  6.077

  5.896

  5.875

  5.722

  7.071

  6.838

  6.696

  6.433

  6.141

  6.074

  5.896

  5.877

  5.875

  7.680

  6.807

  6.306

  6.696

  6.074

  5.875

  6.807


